FAX：0120-649-021
日立グローバルライフソリューションズ　空調修理コールセンタ 行き
 TEL：0120-649-020

A．ご依頼者様

〒 -

B．修理ご訪問先 （※ご依頼者様と異なる場合のみご記入ください）

〒 -

Ｃ．空調修理コールセンタからの電話連絡先

□ご依頼者様　　□修理ご訪問先

※本FAXによるお申し込み（FAX受信）が平日9時～17時、土日祝9時～16時 の場合は、当日中に電話でご連絡させていただきます。
それ以外の時間帯のお申込みにつきましては翌日のご連絡とさせて頂きますのでご了承いただきますようお願い申し上げます。

Ｄ．修理製品情報

□業務用空調機 □業務用冷凍機 □チラーユニット □その他（ 　）

日立の家電品の修理については、下記へお問合せください。
■日立の家電品「出張修理のWEB受付」(https://kadenfan.hitachi.co.jp/support/inquiry/repair/)からお申込みいただけます。
■日立家電エコーセンター  TEL 0120-3121-68、携帯電話 0570-0031-68（有料）、FAX 0120-3121-87
■販売店の延長保証（長期保証）サービスをご利用の場合は、必ずご購入先の販売店へご相談・ご依頼ください。

Ｅ．ご請求先

□ご依頼者様 □修理ご訪問先 □その他（下記にご請求先をご記入ください）

〒 -

その他ご要望事項

※個人情報の取り扱いについて
　ご提供いただいたご依頼者様の個人情報は、製品の修理やご依頼者様のご相談及びサポート等への対応を目的として利用し、適切に管理します。

　ご依頼いただいた内容によっては、弊社のグループ会社や協力会社にお客様の個人情報を提供し対応させていただくことがありますので予めご了承ください。

　詳しくは弊社のホームページに公開している「個人情報保護に関して」（https://corp.hitachi-gls.co.jp/utility/privacy）をご参照いただきますよう

　お願い申し上げます。

　本件に関する個人情報管理責任者

　東京都港区西新橋二丁目15番12号 日立愛宕別館　　日立グローバルライフソリューションズ株式会社　空調ソリューション事業部

　空調サービスシステムエンジニアリング本部　空調サービス企画部 部長

修 理 依 頼 書

電話番号

フリガナ

会社名・部署名
（法人の場合）

フリガナ
　－　 　－

お名前 FAX番号 　－　 　－

電話番号 　－　 　－

アラームコード（ 　）　※リモコンにアラームコードが表示れている場合はご記入ください

フリガナ

不具合内容

ご請求先

ご住所

お名前 FAX番号 　－　 　－

ご住所

□なし　□あり （ 　年　 　月頃　）

お買い上げ(据付)時期

お買い上げ店名

電話連絡先

電話連絡ご希望日時 　月　 　日　 　時から　 　時　 ※電話連絡ご希望日時は訪問日時ではございません

製品種別

製品型式

過去修理依頼

フリガナ

会社名・部署名
（法人の場合）

　－　 　－

　年　 　月頃

お名前 FAX番号 　－　 　－

フリガナ

ご住所

ご連絡可能な電話番号

電話番号 　－　 　－

必 須

必 須

必 須